
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 METŲ MELIORACIJOS

PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario    d. Nr. AĮ-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

1 ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Valstybei

nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo ir

priežiūros, būklės vertinimo, darbų apimčių nustatymo, melioracijos sistemų apsaugos,

melioracijos darbų finansavimo ir melioracijos statinių nurašymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-211 ,,Dėl valstybei

nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo ir

priežiūros, būklės vertinimo, darbų apimčių nustatymo, melioracijos sistemų apsaugos,

melioracijos darbų finansavimo ir melioracijos statinių nurašymo taisyklių patvirtinimo“, 19.1

papunkčiu, Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžetu, patvirtintu Utenos rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. TS-12 „Dėl Utenos rajono savivaldybės

2024 metų biudžeto patvirtinimo“, Utenos rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginiu

veiklos planu, patvirtintu Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr.

TS-2 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

ir atsižvelgdamas į 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai

priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo

tarp savivaldybių sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio

15 d. įsakymu Nr. 3D-858 „Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio

ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, 54 punktą, 

1. T v i r t i n u Utenos rajono savivaldybės 2024–2026 metų melioracijos priemonių

planą (pridedama).

2. N u r o d a u , kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį

nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorius Paulius Čyvas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus

2024 m. vasario    d. įsakymu Nr. AĮ-

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024-2026 METŲ MELIORACIJOS PRIEMONIŲ PLANAS

tūkst. Eur

Eil.

Nr.

Priemonės

pavadinimas

Iš viso

2023-

2025 m.

Finansavimo šaltiniai

2024 m. 2025 m. 2026 m.

Iš
 v

is
o

S
a
v
iv

a
ld

y
b

ės

b
iu

d
že

to
 l

ėš
o
s

(S
B

)

V
a
ls

ty
b

ės

b
iu

d
že

to
 l

ėš
o
s

(V
B

)

E
S

 f
o
n

d
ų

 l
ėš

o
s

Iš
 v

is
o

S
a
v
iv

a
ld

y
b

ės

B
iu

d
že

to
 l

ėš
o
s.

(S
B

)

V
a
ls

ty
b

ės

b
iu

d
že

to
 l

ėš
o
s

(V
B

)

E
S

 f
o
n

d
ų

 l
ėš

o
s

Iš
 v

is
o

S
a
v
iv

a
ld

y
b

ės

B
iu

d
že

to
 l

ėš
o
s.

(S
B

)

V
a
ls

ty
b

ės

b
iu

d
že

to
 l

ėš
o
s

(V
B

)

E
S

 f
o
n

d
ų

 l
ėš

o
s

1. Melioracijos statinių 

apskaitos tvarkymas
6,60 2,20 - 2,20 - 2,20 - 2,20 - 2,20 - 2,20 -

2. Melioracijos statinių 

(tiltų ir užtvankų) 

pylimų šienavimo ir 

krūmų šalinimo darbai 

62,09 22,09 - 22,09 - 20,00 - 20,00 - 20,00 - 20,00 -

3. Melioracijos statinių ir 

įrenginių remonto 

darbai pagal piliečių 

prašymus 

126,18 46,18 46,18 - - 40,00 40,00 - - 40,00 40,00 - -

4. Hidrotechnikos statinių

(užtvankų) ir 

melioracijos statinių 

(tiltų) apžiūra

34,31 14,31 - 14,31 - 10,00 - 10,00 - 10,00 - 10,00 -

5. Elektroninė statybos 

žurnalo prenumerata 1,20 0,40 - 0,40 - 0,40 - 0,40 - 0,40 - 0,40 -



6.

Utenos r. Utenos tv. 

ant Rašės (Raudesos) 

up. hidrotechnikos 

statinių priežiūra 5 m 

po ES projekto 

įgyvendinimo 

(užtvankos šlaitų 

šienavimas, vandens 

tiekimo linijų 

priežiūra)

12,82 3,82 3,82 - - 4,50 - 4,50 - 4,50 - 4,50 -

7.

Sirutėnų k.v. 

melioracijos griovių ir 

juose esančių statinių 

remonto darbai (2023-

2024 m. sutartis)

47,10 47,10 - 47,10 - - - - - - - - -

8.

Sirutėnų k.v. 

melioracijos griovių ir 

juose esančių statinių 

remonto darbų 

techninė priežiūra 

(2023-2024 m. 

sutartis)

0,90 0,90 - 0,90 -    - - - - - - - -

9.

Melioracijos griovių ir 

juose esančių statinių 

remonto darbai 97,80 - - - - 48,90 - 48,90 - 48,90 48,90

10.

Sudeikių k.v. 

melioracijos griovių ir 

juose esančių statinių 

priežiūra po remonto 

darbų (šienavimas ir 

kt.)

39,00 13,00 - 13,00 - 13,00 - 13,00 - 13,00 - 13,00 -

11.

Suremontuotų 

melioracijos statinių 

priežiūra (melioracijos 

griovių šienavimas ir 

kt.).

65,00 21,00 - 21,00 - 22,00 - 22,00 - 22,00 - 22,00 -

Iš viso: 493,00 171,00 50,00 121,00 - 161,00 40,00 121,00 - 161,00 40,00 121,00 -

____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024-2026 metų melioracijos

priemonių plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-19 Nr. AĮ-72

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Čyvas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-15 14:49

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-15 14:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-12 13:26 - 2024-10-10 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Jasiūnienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-19 11:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-19 11:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-05 14:40 - 2024-12-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Sigitas Urbonas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




